ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2021

V/v Chương trình hợp tác

toàn cầu K-city network

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Ngoại vụ,

  Thông tin và Truyền thông;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 1027/BXD-HTQT ngày

30/3/2021 về việc Chương trình hợp tác toàn cầu K-city network (bản chụp

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Thông tin và Truyền

thông, Ngoại vụ, UBND thành phố Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị có liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn nêu trên,

tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định (nếu khả thi)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (Vũ 247).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2021-04-13T08:13:00+0700

		2021-04-13T08:58:43+0700

		2021-04-13T08:58:43+0700

		2021-04-13T08:58:43+0700